
 
 

UCHWAŁA NR LXXIII/1500/2023 
RADY MIASTA KIELCE 

z dnia 21 marca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Kielce 

Na podstawie art. 4 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2519), art. 40 ust. 1 oraz 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40), art. 11 ustawy z dnia 7 lipca 2022 r. o zmianie ustawy - 
Prawo wodne oraz niektórych innych ustaw (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1549), art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt 2 ustawy 
z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t. j. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 1461) po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Kielcach 
oraz Miejskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Kielcach, uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXI/409/2019 Rady Miasta Kielce z dnia 28 listopada 2019 r. w sprawie regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Kielce, zmienionej uchwałą Nr LV/1074/2021 Rady Miasta 
Kielce z dnia 16 grudnia 2021 r., uchwałą Nr LXVII/1359/2022 Rady Miasta Kielce z dnia 3 listopada 2022 r., 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 6 ust. 20 otrzymuje brzmienie: 

„Częstotliwość opróżniania z osadów osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków 
wynika z ich instrukcji obsługi, lecz nie rzadziej niż raz na 2 lata”;; 

2) § 6 ust. 21 otrzymuje brzmienie: 

„Odbiór nieczystości ciekłych i osadów z osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni 
ścieków może być dokonywany wyłącznie w ramach i na zasadach podpisanej umowy z przedsiębiorcą 
posiadającym stosowne zezwolenie na opróżnianie zbiorników bezodpływowych i osadników 
w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków oraz transport nieczystości ciekłych”;; 

3) § 7 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„ Utrzymujący zwierzęta domowe zobowiązani są do: 

1) prowadzenia psów na uwięzi, z zastrzeżeniem ust. 4, 

2) nałożenia kagańca psom ras uznawanych za agresywne, psom będącym wynikiem krzyżowania tej 
rasy lub zagrażającym otoczeniu, 

3) należytego zabezpieczenia nieruchomości, tak aby przebywające w niej zwierzęta nie mogły się 
wydostać, 

4) niezwłocznego usuwania zanieczyszczeń pozostawionych przez zwierzęta, obowiązek ten nie dotyczy 
osób niewidomych, korzystających z psów przewodników, 

5) niedopuszczania do zakłócania ciszy i spokoju przez zwierzęta”;; 

4) dopisuje się § 7 ust. 7: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 27 marca 2023 r.

Poz. 1419



„Zarządca lub właściciel nieruchomości może wprowadzić zakaz wprowadzania zwierząt domowych 
na tę nieruchomość. Zakaz nie dotyczy psów przewodników”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Kielce 

 
 

Jarosław Karyś 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1419


	Uchwała

		2023-03-27T10:02:33+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




